
UCHWAŁA NR 254/VII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Lublin ds. Współpracy 
Międzynarodowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 76 ust. 1 Statutu Miasta Lublin, stanowiącego załącznik do uchwały
nr 609/XXVIII/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Lublin (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2005 r. Nr 70, poz. 1486, z późn. zm.) w związku
z § 2 ust. 2 uchwały nr 253/VII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 30 maja 2019 r. - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Na przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Lublin ds. Współpracy Międzynarodowej - 
została wybrana radna Monika Kwiatkowska.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: D17EFE3A-FA17-49A8-87E0-256C8952A344. Podpisany Strona 1 z 1




